
START Romagna - bacino FC - inv. 2023/2024 261 

Linea 149
Cesena à Ravenna

GIORNALIERO
Zona Località £ •,4,8 •,&,@,7•,❍,5●,•,5 •,4 • •,4 •,8 £ •,4 •,4 ■,@,• •,4,8 • •,4 •,4 £
880 Cesena FS - Punto Bus 04:40 06:20 06:27 06:35 07:50 09:30 09:55 12:05 12:40 13:20 14:20 15:40 16:40 16:40 17:15 18:30 20:40
880 Torre del Moro 04:45 | 06:32 | | 09:35 | 12:10 12:45 | | 15:45 | 16:45 | | 20:45
880 Pievesestina 04:52 | 06:39 | | 09:42 | 12:17 12:52 | | 15:52 | 16:52 | | 20:52
880 Martorano | 06:27 | 06:42 07:57 | 10:02 | | 13:27 14:27 | 16:47 | 17:22 18:37 |
880 Ronta | 06:30 | 06:45 08:00 | 10:05 | | 13:30 14:30 | 16:50 | 17:25 18:40 |
870 Forlimpopoli | | 06:20 | | | | | | | | | | | | | | |
870 S. Maria Nuova | | 06:30 | | | | | | | | | | | | | | |
708 Mensa Matellica | 06:36 | | 06:52 08:06 | 10:11 | | 13:36 14:36 | 16:56 | 17:31 18:46 |
705 Casemurate 05:00 | 06:40 06:47 | | 09:50 12:25 13:00 | | 16:00 | 17:00 | | 21:00
795 Castiglione di Cervia | 06:42 | | 08:12 | 10:17 | | 13:42 14:42 | 17:02 | 17:37 18:52 |
795 Castiglione di Ravenna | 06:45 | 06:56 08:15 | 10:20 | | 13:45 14:45 | 17:05 | 17:40 18:54 |
705 bv. San Zaccaria 05:05 06:50 06:52 | 08:20 09:55 10:25 12:30 13:05 13:50 14:50 16:05 17:10 17:05 17:45 19:00 21:05
705 Osteria 05:09 06:54 06:56 | 08:24 09:59 10:29 12:34 13:09 13:54 14:54 16:09 17:14 17:09 17:49 19:04 21:09
705 Casetta Chiusaroli 05:13 06:58 07:00 | 08:28 10:03 10:33 12:38 13:13 13:58 14:58 16:13 17:18 17:13 17:53 19:08 21:13
700 Ponte Nuovo 05:20 07:05 07:07 | 08:35 10:10 10:40 12:45 13:20 14:05 15:05 16:20 17:25 17:20 18:00 19:15 21:20
700 Ravenna p.za Caduti | | 07:17 07:18 | | | | | | | | | | | | |
700 Ravenna v.le S. Baldini Scuole 05:32 07:17 | | 08:47 10:22 10:52 12:57 13:32 14:17 15:17 16:32 17:37 17:32 18:12 19:27 21:32
700 Ravenna FS 05:35 07:20 07:21 07:22 | | | 13:00 | | | | 17:40 | | 19:30 |
700 Ravenna p.le A. Moro | | | 08:50 10:25 10:55 13:35 14:20 15:20 16:35 17:35 18:15 21:35
700 Ravenna v. Industrie (fr. dep. START) 05:42 07:33 07:28 13:41 21:41
700 Enichem BAR 05:45 07:36 07:32 13:44 21:44
703 Marcegaglia 05:50 07:41 13:49 21:49
@ = non si effettua il Sabato & = a Casemurate coincidenza L.149 per Ravenna £ = prolungata Enichem-Marcegaglia
§ = solo nei gg. di Scuola • = solo nei gg. Feriali • = solo nei gg. Festivi
● = corsa della Linea 147 (CO.E.R.Bus vett. Rossi Group 2) ❍ = prosegue per Enichem-Marcegaglia (L.90) escluso Sabato ■ = corsa svolta da CO.E.R.Bus vett. Rossi Group 2
4 = transita per Castiglione 5 = il Sabato limitata a Ravenna p.le Moro 7 = limitata a Casemurate
8 = limitata a Ravenna FS



262  START Romagna - bacino FC - inv. 2023/2024

Linea 149
Ravenna à Cesena

GIORNALIERO
Zona Località •,4 1 ▲,§ •,9 •,4 • • ■,•,4  • •,4,9 § # •,4 • ●,@,• •,1,3,6 •,@ • •,2,4 •,@ 1
703 Marcegaglia 06:10 14:10 17:05 22:10
700 Enichem BAR 06:15 14:15 17:10 17:10 22:15
700 Ravenna v. Industrie (dep. START) 06:19 14:19 | 17:14 22:19
700 Ravenna p.le A. Moro 06:2006:25 08:0509:0010:4511:0012:50 14:2514:2515:40 | | 17:4518:20 22:25
700 Ravenna FS | | 07:30 | | | | | 13:25 | | | 17:2517:25 | | |
700 Ravenna v. Carducci 06:2206:27 07:3208:0709:0210:4711:0212:5213:27 14:2714:2715:4217:2617:27 17:4718:22 22:27
700 Ravenna v. De Gasperi | 07:35 | | | | | 13:30 | | | | | | | |
700 Ponte Nuovo 06:3306:38 07:4508:1809:1310:5811:1313:0313:40 14:3814:3815:5317:3517:38 17:5818:33 22:38
705 Casetta Chiusaroli 06:3906:44 07:5108:2409:1911:0411:1913:0913:46 14:4414:4415:59 | 17:44 18:0418:39 22:44
705 Osteria 06:4306:48 07:5508:2809:2311:0811:2313:1313:5014:0014:4814:4816:03 | 17:48 18:0818:4318:4522:48
705 bv. San Zaccaria 06:4706:52 07:5908:3209:2711:1211:2713:1713:5414:0414:5214:5216:07 | 17:52 18:1218:4718:4922:52
795 Castiglione di Ravenna 06:52 | | 08:37 | | 11:32 | 13:59 | | 14:57 | 18:10 | | 18:52 | |
795 Castiglione di Cervia 06:55 | 07:05 | 08:40 | | 11:35 | 14:02 | | 15:00 | | | | 18:55 | |
705 Casemurate | 06:57 | 08:04 | 09:3211:17 | 13:22 | 14:0914:57 16:12 | 17:5717:5718:17 | 18:5422:57
708 Mensa Matellica 07:01 | | | 08:46 | | 11:41 | 14:08 | | 15:06 | 18:14 | | | 19:01 | |
870 S. Maria Nuova | | | | | | | | | | | | | | | | 18:07 | | 19:04 |
870 Forlimpopoli | | | | | | | | | | | | | | | | 18:17 | | 19:14 |
880 Ronta 07:08 | | | 08:53 | | 11:48 | 14:15 | | 15:13 | 18:21 | | 19:08 |
880 Martorano 07:13 | | | 08:58 | | 11:53 | 14:20 | | 15:18 | 18:26 | | 19:13 |
880 Pievesestina | 07:05 | 08:12 | 09:4011:25 | 13:30 | 14:1715:05 | 16:20 | 18:05 18:25 | 23:05
880 Torre del Moro | 07:12 | 08:19 | 09:4711:32 | 13:37 | 14:2415:12 | 16:27 | 18:12 18:32 | 23:12
880 Cesena FS - Punto Bus 07:2007:2007:3508:2709:0509:5511:4012:0013:4514:2714:3215:2015:2516:3518:3318:20 18:4019:20 23:20
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato ▲ = corsa della Linea 250 (Bacino FC)
# = a Ravenna p.le A.Moro coincidenza per Forlì L.156 • = solo nei gg. Feriali • = solo nei gg. Festivi
● = corsa della Linea 147 (CO.E.R.Bus vett. Rossi Group 2) ■ = corsa svolta da CO.E.R.Bus vett. Rossi Group 2 1 = a Enichem BAR coincidenza per Forlì L.156
2 = a Osteria coincidenza per Forlimpopoli L.149 3 = da Marcegaglia a Ravenna FS come L.90 4 = transita per Castiglione
6 = a Casemurate coincidenza per Forlimpopoli L.149 9 = parte da Ravenna FS Box 1 e non transita in v. di Roma, Cesarea, Romea Sud




